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Kiinteistönhoitajan (vakanssi nro 857) valinta 
 
Asianosaiset  Siilinjärven kunta, Tekniset palvelut  

Tehtävää hakeneet 
  
Selostus asiasta Tehtävä asetettiin julkiseen hakuun valtakunnalliseen 

kuntarekry.fi -palveluun 5.11. – 28.11.2025 väliseksi ajaksi. 
Lisäksi ilmoitus julkaistiin työvoimahallinnon internet-sivuilla 
(mol.fi) sekä kunnan ilmoitustaululla.  
 

 Tehtävän kelpoisuusehtona oli kiinteistönhoidon perustutkinto ja 
vähintään kahden vuoden työkokemus kiinteistönhoitajan työstä. 
Tehtävään valittavalla tulee olla vähintään B-luokan ajokortti ja 
mahdollisuus oman auton käyttöön.  

 
 Tehtävää haki määräaikaan mennessä 39 henkilöä. 

Haastatteluun kutsuttiin 6 henkilöä, joista 6 saapui paikalle 
sovitusti. Haastattelut pidettiin 9.12. – 11.12.2025. 
Haastatteluryhmään kuuluivat toimitilapäällikkö ja LVI-asiantuntija 

 (rekrytoiva esimies). 
 
Perustelut  Tehtävää hakeneita arvioitiin hakemusten, niistä saadun 

ansiovertailun ja haastattelujen perusteella. Koulutuksen, 
työkokemuksen ja haastattelun perusteella tehdyn 
kokonaisarvioinnin mukaan Jari Pirskanen on soveltuvin 
hoitamaan tehtävää. Haastatteluryhmä oli asiasta yksimielinen. 

 
Päätös  

Kiinteistönhoitajan tehtävään valitaan (vakanssi nro 857) Jari 
Pirskanen ja varalle Sami Ollikainen. Tehtävä täytetään 6 
kuukauden koeajalla. 
Tehtävään valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava 
hyväksyttävä lausunto työkyvystä / työhön soveltuvuudesta sekä 
esitettävä nähtäväksi lain 504/2002 mukainen rikosrekisteriote 
lasten ja nuorten parissa työskentelyä varten. 
Palkkaus määräytyy kunnallisen teknisen henkilöstön 
työehtosopimuksen (kk-palkka TS) ja Siilinjärven kunnan 
työnvaativuuden arvioinnin (TVA) mukaisesti. 

 
Allekirjoitus 

Jukka Kellokumpu 
Toimitilapäällikkö 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 
Jakelu tehtävää hakeneet (sähköposti) 
 henkilöstöjohtaja (sähköposti) 
 tekninen johtaja (sähköposti) 
 
 
 
 
 


